اگر شورای نگهبان با کنار گذاشتن سیاست‌های جانبدارانه و تفسیر نادرست از نظارت خودداری کند و این نامزدها بتوانند به طور مساوی با نامزدهای دیگر از امکانات ارتباط با مردم و مطرح کردن برنامه‌های خود برخوردار شوند، در انتخابات شرکت خواهند کرد و در غیر این صورت، نظر نهایی خود را به موقع اعلام خواهد کرد.

انتهای پیام

تعدادی از اعضای نهضت آزادی در تهران و شهرستان‌ها نامزد نمایندگی مجلس هفتم شدند
**علی سجادی (رادیو فردا): سه شنبه 25 آذر 1382 - 16 دسامبر 2003**

امروز نهضت آزادی با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که تعدادی از اعضای این تشکل در تهران و شهرستان‌ها، به عنوان نامزدهای نمایندگی مجلس هفتم شرکت خواهند کرد. به گزارش خبرنگاری دانشجویان ایران، شماری از اعضای نیروهای ملی - مذهبی نیز قصد دارند به شکل فردی و نه از جانب تشکل خود، برای انتخابات مجلس هفتم ثبت نام کنند.